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Preisliste Nr. 8410
Blatt A4 blanko mit integrierter SK-Etikette, Mitglied-, Kunden- oder Ausweiskarte						    

Artikel / Auflagen Format in mm Artikel-Nr. ab 
500 Ex.

ab 
1000 Ex.

ab 
1500 Ex.

ab
2000 Ex.

ab 
3000 Ex.

ab 
4000 Ex.

ab
5000 Ex.

Blanko mit Sesam-Etikette

Papier Offset 90 gm2 FSC weiss, laser- und inkjettauglich	 85 x 36 8410 42.00 38.00 35.00 33.00 31.00 29.00 27.00

Blanko mit Fofiplast-Karte

Papier Offset 90 gm2 FSC weiss, laser- und inkjettauglich

Vorderseite mit matter beschriftbarer Folie

vorgängige Tests empfohlen

85 x 54 9410 52.00 47.00 44.00 41.00 39.00 36.00 33.00

Blanko mit Butterfly-Karte (zum Zusammenkleben) 

Papier Offset 90 gm2 FSC weiss, laser- und inkjettauglich

mit glänzender beschriftbarer Folie  

vorgängige Tests empfohlen

170 (85/85) x 54 9420 52.00 47.00 44.00 41.00 39.00 36.00 33.00

Für grössere Auflagen oder Auflagen mit Ihrem individuellen Vordruck verlangen Sie bitte ein Angebot.						

Preiseinheit	 Preis per hundert Exemplare

Lieferfrist	 sofort ab Lager

Verpackung 	 Schachteln zu 500 Ex.

Konditionen 	 Preise in CHF, exkl. MWST, 30 Tage netto ab Fakturadatum

Versandkosten 	 exkl. Versandkosten 	 02. Mai 2017
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